



Senaryosunu Mitchell Winkler'in kaleme aldığı The Ultimate Playlist of Noise filminde, Keelan Johnson ve Jake Weary gibi oyuncular yer alıyor.

ROCK YILDIZI

The Handmaid's Tale dizisinde Janine Lindo rolüyle izlediğimiz *Madeline Brewer*, yeni filminde hayallerinin peşinden koşan eğlenceli bir karakteri canlandıracak.

SELİN ÇETİN



"Hem Netflix hem de Hulu gibi profesyonel platformlarda is yapmak gerçekten harikaydı. Her ikisinde de inanılmaz yaratıcı ve başarılı insanlarla tanıştım. İse ihtiyacı olan bir insandım. Dürüst olmak gerekirse Orange Is The New Black ve The Handmaid's Tale için seçildiğimi öğrendiğimde istediğim her şeyden daha fazlasına sahip oldum."

"Bir kadın olarak kadınları her yönüyle yansıtan hikâyeleri ekranda görmek istiyorum. Biyolojik olarak, statü veya annelik üzerinden bir kadını tanımlayamazsınız. Kadınlar, kadın olmanın ne anlama geldiğine dair gerekecek olmayan standartlar nedeniyle baskı altında. Bu çok uzun süredir böyle ve bir şeylerin değişmesi gerektiğini düşünüyorum."

"Hulu'da yayınlanan yeni projem The Ultimate Playlist of Noise romantik komedi tadında. Ancak senaryo beni birçok kez göz yaşlarına boğdu. Filmde rockstar olmak isteyen Wendy isimli bir genç kıza canlandırıyorum. Sonra, eski bir

kayıt cihazıyla etrafındaki her şeyin sesini kaydeden tath bir çocukla tanışıyorum. Ancak bazı olumsuzluklarla karşılaşyoruz. Bana birçok duyguyu birden yansıtan bir film oldu, umarım izleyicilerin kalplerine de aynı şekilde dokunabilmeyi başarabiliriz."

"Evde kalıp kitap okumayı çok seviyorum. Özellikle Haruki Murakami'nin tüm kitaplarını okuyabilirim. Olivia Gatwood'ın 'Life of the Party' adlı yeni şiir kitabına bayıldım. Yazıları sinematik ve imgeleri çok özel. Normal insanlardan daha fazla uyuyorum. Sosyal değilim, ancak evimde olmayı her zaman tercih ederim."

HEYECAN DORUKTA

GERİLİM VE KORKU FİLMLERİNDE BAŞARISINI KANITLAYAN GENÇ OYUNCU, ÖNEMLİ YAPIMLARLA KARIYERİNİ TAÇLANDIRIYOR.



BRAID

Psikolojik korku ve gerilim filmi, uyuturucu ticareti yaparak yasamlarını sürdüren iki arkadaş anlatıyor.



CAM

Film, kendisine çok benzeyen biri tarafından ele geçirilene hesabını geri almaya çalışan kızın gizemli mücadelesini anlatıyor.



HUSTLERS

The Hustlers at Scores makalesinden yola çıkan film, bir striptiz kulübü çalışanlarının santaj hikâyelerini konu alıyor.



THE HANDMAID'S TALE

Margaret Atwood'un aynı adlı romanından uyarlanan dizi, kadınların devletin mali olarak gördüğü bir toplulukta geçiyor. **mc**

HERBasist
doğanın desteği

Sağlığınıza
Doğal Destekler

Bilgi almak için herbasisttr
instagram hesabımızdan bizi takip edin!



E Sadece Eczanelerde

Bu ürün bir takviye edici gıdadır. Takviye edici gıdalar normal beslenmeyi takviye etmek amacıyla besin öğeleri veya besleyici ve fizyolojik etkileri bulunan maddeleri içerir. Bu ürün ilaç değildir. Tedavi amacıyla kullanılmaz.

DP
DİĞİ PANO

Diğİ Pano Sağlık Hizmetleri Tic Ltd Şti
Kırıkkonaklar Mah. 450. Cad. No: 7/7 06801 - Çankaya / ANKARA
Tel: +90 312 435 5967 Faks: +90 312 435 6977 www.digipanohealth.com



#bogazimasaglik
www.herbasist.com